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LOTE ENTREGA
MUNICIPIO

VALORES NEGOCIADOS
UF

QUANTIDADE
Pretendida Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.

1 AL 88.840,0MACEIÓ 88.840,0 100,00%0,0 1,6500 1,3300 118.157,20
2 AM 42.730,0MANAUS 42.730,0 100,00%0,0 1,8000 1,5550 66.445,15
3 BA 80.170,0IRECÊ 80.170,0 100,00%0,0 1,6500 1,2850 103.018,45
4 BA 170.220,0ITABERABA 170.220,0 100,00%0,0 1,6500 1,2650 215.328,30
5 BA 71.740,0ENTRE RIOS 71.740,0 100,00%0,0 1,6500 1,2500 89.675,00
6 BA 56.360,0STA MARIA DA 56.360,0 100,00%0,0 1,6500 1,2450 70.168,20
7 BA 32.680,0RIBEIRA DO POMBAL 32.680,0 100,00%0,0 1,6500 1,2650 41.340,20
8 CE 72.640,0MARACANAÚ 72.640,0 100,00%0,0 1,6500 1,2550 91.163,20
9 DF 63.190,0BRASÍLIA 63.190,0 100,00%0,0 1,4500 1,1540 72.921,26
10 ES 21.220,0VITÓRIA 21.220,0 100,00%0,0 1,4500 1,2600 26.737,20
11 GO 61.990,0GOIÂNIA 61.990,0 100,00%0,0 1,4500 1,1600 71.908,40
12 MA 26.600,0IMPERATRIZ 26.600,0 100,00%0,0 1,6500 1,2950 34.447,00
13 MA 71.200,0SÃO LUIS 71.200,0 100,00%0,0 1,6500 1,2800 91.136,00
14 MG 100.280,0MONTES CLAROS 100.280,0 100,00%0,0 1,4500 1,1600 116.324,80
15 MG 32.460,0UBERLÂNDIA 32.460,0 100,00%0,0 1,4500 1,1900 38.627,40
16 MS 163.270,0CAMPO GRANDE 163.270,0 100,00%0,0 1,4500 1,2170 198.699,59
17 MT 81.610,0RONDONÓPOLIS 81.610,0 100,00%0,0 1,4500 1,2800 104.460,80
18 PA 91.280,0ANANINDEUA 91.280,0 100,00%0,0 1,8000 1,2800 116.838,40
19 PA 63.240,0MARABÁ 63.240,0 100,00%0,0 1,8000 1,2900 81.579,60
20 PB 48.910,0JOÃO PESSOA 48.910,0 100,00%0,0 1,6500 1,3000 63.583,00
21 PE 79.080,0ARCOVERDE 79.080,0 100,00%0,0 1,6500 1,2900 102.013,20
22 PE 155.290,0RECIFE 155.290,0 100,00%0,0 1,6500 1,2900 200.324,10
23 PI 26.940,0TERESINA 26.940,0 100,00%0,0 1,6500 1,2990 34.995,06
24 PR 55.470,0ROLÂNDIA 55.470,0 100,00%0,0 1,6500 1,2900 71.556,30
25 RJ 66.530,0RIO DE JANEIRO 66.530,0 100,00%0,0 1,4500 1,1750 78.172,75
26 RN 13.940,0MOSSORÓ 13.940,0 100,00%0,0 1,6500 1,3400 18.679,60
27 RN 22.640,0NATAL 22.640,0 100,00%0,0 1,6500 1,2999 29.429,74
28 RO 13.490,0CACOAL 13.490,0 100,00%0,0 1,8000 1,3500 18.211,50
29 RO 34.100,0PORTO VELHO 34.100,0 100,00%0,0 1,8000 1,3500 46.035,00
30 RS 81.420,0PORTO ALEGRE 81.420,0 100,00%0,0 1,6500 1,3700 111.545,40
31 SE 68.140,0ITABAIANA 68.140,0 100,00%0,0 1,6500 1,2890 87.832,46
32 SP 75.130,0BAURU 75.130,0 100,00%0,0 1,4500 1,2200 91.658,60
33 TO 22.660,0ARAGUAINA 22.660,0 100,00%0,0 1,8000 1,2700 28.778,20Total Geral : 2.155.460,0 2.155.460,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

1,1540 1,2772
2.731.791,06

1,2674Preço Máximo 1,5550
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1 MACEIÓ AL FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,3300 88.840,0 88.840,0 BBM_MG 100,00%118.157,2088.840,0 118.157,20 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAL 88.840,0 118.157,20 1,65001,330088.840,0
2 MANAUS AM FEIJAO CORES TIPO 2 1,8000 1,5550 42.730,0 42.730,0 BBSB 100,00%66.445,1542.730,0 66.445,15 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoAM 42.730,0 66.445,15 1,80001,555042.730,0
3 IRECÊ BA FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2850 80.170,0 80.170,0 BBM_UB 100,00%103.018,4580.170,0 103.018,45 100,00%4 ITABERABA BA FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2650 170.220,0 170.220,0 BBSB 100,00%215.328,30170.220,0 215.328,30 100,00%5 ENTRE RIOS BA FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2500 71.740,0 71.740,0 BBM_MG 100,00%89.675,0071.740,0 89.675,00 100,00%6 STA MARIA DA VITORIA BA FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2450 56.360,0 56.360,0 BBSB 100,00%70.168,2056.360,0 70.168,20 100,00%7 RIBEIRA DO POMBAL BA FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2650 32.680,0 32.680,0 BBSB 100,00%41.340,2032.680,0 41.340,20 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoBA 411.170,0 519.530,15 1,65001,2635411.170,0
8 MARACANAÚ CE FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2550 72.640,0 72.640,0 BBSB 100,00%91.163,2072.640,0 91.163,20 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoCE 72.640,0 91.163,20 1,65001,255072.640,0
9 BRASÍLIA DF FEIJAO CORES TIPO 2 1,4500 1,1540 63.190,0 63.190,0 BBSB 100,00%72.921,2663.190,0 72.921,26 100,00%
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Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoDF 63.190,0 72.921,26 1,45001,154063.190,0
10 VITÓRIA ES FEIJAO CORES TIPO 2 1,4500 1,2600 21.220,0 21.220,0 BBM_MG 100,00%26.737,2021.220,0 26.737,20 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoES 21.220,0 26.737,20 1,45001,260021.220,0
11 GOIÂNIA GO FEIJAO CORES TIPO 2 1,4500 1,1600 61.990,0 61.990,0 BBSB 100,00%71.908,4061.990,0 71.908,40 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO 61.990,0 71.908,40 1,45001,160061.990,0
12 IMPERATRIZ MA FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2950 26.600,0 26.600,0 BBSB 100,00%34.447,0026.600,0 34.447,00 100,00%13 SÃO LUIS MA FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2800 71.200,0 71.200,0 BBSB 100,00%91.136,0071.200,0 91.136,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMA 97.800,0 125.583,00 1,65001,284197.800,0
14 MONTES CLAROS MG FEIJAO CORES TIPO 2 1,4500 1,1600 100.280,0 100.280,0 BBM_MG 100,00%116.324,80100.280,0 116.324,80 100,00%15 UBERLÂNDIA MG FEIJAO CORES TIPO 2 1,4500 1,1900 32.460,0 32.460,0 BBM_UB 100,00%38.627,4032.460,0 38.627,40 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG 132.740,0 154.952,20 1,45001,1673132.740,0
16 CAMPO GRANDE MS FEIJAO CORES TIPO 2 1,4500 1,2170 163.270,0 163.270,0 BBSB 100,00%198.699,59163.270,0 198.699,59 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS 163.270,0 198.699,59 1,45001,2170163.270,0
17 RONDONÓPOLIS MT FEIJAO CORES TIPO 2 1,4500 1,2800 81.610,0
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81.610,0 BBSB 100,00%104.460,8081.610,0 104.460,80 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT 81.610,0 104.460,80 1,45001,280081.610,0
18 ANANINDEUA PA FEIJAO CORES TIPO 2 1,8000 1,2800 91.280,0 91.280,0 BBSB 100,00%116.838,4091.280,0 116.838,40 100,00%19 MARABÁ PA FEIJAO CORES TIPO 2 1,8000 1,2900 63.240,0 63.240,0 BBM_UB 100,00%81.579,6063.240,0 81.579,60 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPA 154.520,0 198.418,00 1,80001,2841154.520,0
20 JOÃO PESSOA PB FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,3000 48.910,0 48.910,0 BBSB 100,00%63.583,0048.910,0 63.583,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPB 48.910,0 63.583,00 1,65001,300048.910,0
21 ARCOVERDE PE FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2900 79.080,0 79.080,0 BBM_PR 100,00%102.013,2079.080,0 102.013,20 100,00%22 RECIFE PE FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2900 155.290,0 155.290,0 BBM_PR 100,00%200.324,10155.290,0 200.324,10 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPE 234.370,0 302.337,30 1,65001,2900234.370,0
23 TERESINA PI FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2990 26.940,0 26.940,0 BBSB 100,00%34.995,0626.940,0 34.995,06 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPI 26.940,0 34.995,06 1,65001,299026.940,0
24 ROLÂNDIA PR FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2900 55.470,0 55.470,0 BBM_PR 100,00%71.556,3055.470,0 71.556,30 100,00%
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Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR 55.470,0 71.556,30 1,65001,290055.470,0
25 RIO DE JANEIRO RJ FEIJAO CORES TIPO 2 1,4500 1,1750 66.530,0 66.530,0 BBM_MG 100,00%78.172,7566.530,0 78.172,75 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRJ 66.530,0 78.172,75 1,45001,175066.530,0
26 MOSSORÓ RN FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,3400 13.940,0 13.940,0 BBSB 100,00%18.679,6013.940,0 18.679,60 100,00%27 NATAL RN FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2999 22.640,0 22.640,0 BBM_PR 100,00%29.429,7422.640,0 29.429,74 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRN 36.580,0 48.109,34 1,65001,315236.580,0
28 CACOAL RO FEIJAO CORES TIPO 2 1,8000 1,3500 13.490,0 13.490,0 BBSB 100,00%18.211,5013.490,0 18.211,50 100,00%29 PORTO VELHO RO FEIJAO CORES TIPO 2 1,8000 1,3500 34.100,0 34.100,0 BBSB 100,00%46.035,0034.100,0 46.035,00 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRO 47.590,0 64.246,50 1,80001,350047.590,0
30 PORTO ALEGRE RS FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,3700 81.420,0 81.420,0 BBM_PR 100,00%111.545,4081.420,0 111.545,40 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS 81.420,0 111.545,40 1,65001,370081.420,0
31 ITABAIANA SE FEIJAO CORES TIPO 2 1,6500 1,2890 68.140,0 68.140,0 BBSB 100,00%87.832,4668.140,0 87.832,46 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSE 68.140,0 87.832,46 1,65001,289068.140,0
32 BAURU SP FEIJAO CORES TIPO 2 1,4500 1,2200 75.130,0



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento
5

08:46
05/05/2009

Mapa Estatistico por UF Destino

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Lote Local de EntregaCidade UF Produto Preço sem ICMSAbert. Fech. QuantidadeOfertada Negociada Vl.Operação Bolsa % Adqu.
200900010065 29/04/2009

75.130,0 BBM_UB 100,00%91.658,6075.130,0 91.658,60 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP 75.130,0 91.658,60 1,45001,220075.130,0
33 ARAGUAINA TO FEIJAO CORES TIPO 2 1,8000 1,2700 22.660,0 22.660,0 BBSB 100,00%28.778,2022.660,0 28.778,20 100,00%Quantidade Ofertada ..  .:Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoTO 22.660,0 28.778,20 1,80001,270022.660,0
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Acondic.
348.610,0 429.066,95 BBM_MG1,23081,5421FRD30 393.900,0 514.868,74 BBM_PR1,30711,6500FRD30 251.000,0 314.884,05 BBM_UB1,25451,6021FRD30 1.161.950,0 1.472.971,32 BBSB1,26771,6127FRD30 2.155.460,0 2.731.791,06 1,6068 1,26742.155.460,0


